ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. НАЗРАНЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 сентября 2019 г.                                                 № 60/211-4

г. Назрань

О регистрации избранных депутатов Городского совета муниципального

образования «Городской округ город Назрань» четвертого созыва

В соответствии со статьями 9, 9.1 и 59 Закона Республики Ингушетия

«О муниципальных выборах в Республике Ингушетия», на основании

протокола территориальной избирательной комиссии г.Назрань о результатах

выборов депутатов Городского Совета муниципального образования

«Городской округ город Назрань» четвертого созыва от 10 сентября 2019 года,

постановления территориальной избирательной комиссии г.Назрань от 10

сентября 2019 года № 59/209-4 «Об определении результатов выборов

депутатов Городского совета муниципального образования «Городской округ

город Назрань » четвертого созыва», территориальная избирательная комиссия

г.Назрань постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов Городского совета муниципального

образования «Городской округ город Назрань» четвертого созыва в количестве

двадцать пять человек (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Городского совета

муниципального образования «Городской округ город Назрань » четвертого

созыва удостоверения об избрании.

3. Направить настоящее постановление в Городской совет

муниципального образования «Городской округ город Назрань».

https://pandia.ru/text/category/izbiratelmznie_komissii/
https://pandia.ru/text/category/izbiratelmznie_komissii/

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации г.Назрань в

сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной

комиссии г.Назрань  М.С.Бекмурзиев

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии г.Назрань  Ф.М.Аушева

Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии г.Назрань

от «16» сентября 2019 года № 60/211-4

СПИСОК

зарегистрированных депутатов Городского совета муниципального

образования «Городской округ город Назрань » четвертого созыва

Региональное отделение Всероссийской политической партии

ПАРТИЯ ЗА СПРАВЕДЛИВОСТЬ! в Республике Ингушетия

1 Цулоев Ибрагим Магомедович

2 Дударов Анзор Якубович

3 Мужухоев Ахмед Исаевич

Ингушское региональное отделение Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1 Богатырев Юсуп Даутович

2 Местоев Хасан Магометгиреевич

3 Парчиев Магомет Султанович
4 Муталиев Салман Султанович

5 Хамхоев Ахмет-Хан Иссаевич

6 Батхиев Курейш Хусейнович

7 Тумгоев Хамзат Азитович

8 Сагов Руслан Джарапович
9 Мальсагов Хусен Юсупович

10 Оздоев Алихан Яхьяевич

11 Гадиев Али Бесланович

12 Мислауров Шамиль Увайсович

13 Арапиев Алихан Юсупович
14 Мальсагова Роза Мухарбековна

15 Вышегуров Мурад Магомедович

16 Тумгоев Мустафа Аюпович

Ингушское республиканское отделение политической партии

"Коммунистическая партия Российской Федерации"

1 Плиев Башир Мухмедович

Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Ингушетия

1 Евлоев Урусхан Хасанович

2 Акиев Темирлан Геланиевич

3 Зязиков Хусейн Ибрагимович

4 Боров Алихан Хазырович
5 Цуров Микаил Магометович

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	г. НАЗРАНЬ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	г. Назрань
	О регистрации избранных депутатов Городского совета муниципального образования «Городской округ город Назрань» четвертого созыва